L.O.M., de los trabajos para la “Rehabilitación hidráulica de conducto colector pluvial. Limpieza completa e 

inspección de 1000 sumideros y enlaces de la red pluvial. Inspección televisiva computarizada y diagnóstico de 

50.000 metros lineales de red pluvial.” por la suma de PESOS NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CINCO MIL 

($9.205.000,00.-) a la firma RECONSTRUCCIÓN DE CAÑOS S.A.- 

ARTICULO 2?: El plazo de obra se establece en ciento ochenta días y los trabajos serán dispuestos por la Subsecretaría 

de Planeamiento y Obras Públicas de acuerdo a las necesidades que surjan de los estudios y relevamientos hidráulicos, y